
Confidential

Čistota při montáži a manipulaci

1



Confidential

Konzervační olej

› Nevymývat
› Kompatibilní s většinou mazacích tuků a olejů
› Poskytuje kompletní ochranu až do uvedení do provozu

› Kdy je třeba konzervační olej vymýt?
• Montáž vysokorychlostních ložisek
• Použití speciálních mazacích tuků

2



Confidential

Mazání

› Kontrola a výměna vík obalů od mazacích tuků
› Skladování tuků v oddělených prostorách při stabilní teplotě
› Nepoužívat tuky starší 3 let
› Používat čisté nástroje k nanášení tuku
› Injekční stříkačka je ideálním prostředkem k naplnění ložiska tukem

› Doporučená množství tuku

3



Confidential

Kontrola hřídele, tělesa



Confidential

Kontrola hřídele, tělesa

5

Confirming Run-out of Shoulder of 
Shaft : within 0.002

Confirming Run-out of Front Cover : 
within 0.003
(Rotate the Front Cover)

Confirming Run-out of Shoulder of 
Housing : within 0.003
(Rotate the Front Cover)

Front Cover


	Čistota při montáži a manipulaci
	Konzervační olej
	Mazání
	Kontrola hřídele, tělesa
	Kontrola hřídele, tělesa

